
Vážení spoluobčané, vážení rodiče,  

 

firma Swietelsky má volné pracovní kapacity a rádi by zítra od 08:00 hodin začali 

s pokládkou asfaltu u ZŠ a MŠ Mikulůvkou a to v termínu od 7. 4. do 8. 4. 2022. 

 

Dne 7. 4. 2022 budou provádět čištění, vysprávky, zařezání hran atd., penetrace, 

podbalení komunikace a pokládkou asfaltu. Start u školy. 

 

Dne 8. 4. 2022 pokládka finálního asfaltu. 

 

Upozornění: Jelikož například penetrace je lepkavá hmota, která se může 

přichytit na kola auta a třeba způsobit poškození laku auta nebo zašpinění 

parkovacího stání, tak doporučujeme, abyste si nechali auta např. u hospody, 

u Obecního úřadu v Mikulůvce ve dvoře, u hasičské zbrojnice, u obchodu. 

Prosíme vás, aby se na připravený, napenetrovaný povrch nevjíždělo, aby kvalita 

provedených prací byla co nejlepší. Samozřejmě v tomto úseku bude zvýšený 

pohyb techniky, dbejte na zvýšenou opatrnost, ať nedojde k nehodě. Na opravený 

povrch komunikace by bylo vhodné vjet až v sobotu 9. 4. 2022 od 08:00 hodin. 

 

V případě nepříznivých klimatických podmínek se akce ruší a přesouvá 

na jiný termín, který bude oznámen firmou Swietelsky. 

 

Děkuji a jsem s pozdravem, 

 

 

Ing. Zdeněk Marek 

starosta obce Mikulůvka 

 


